
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ

от  25 января 2018 года № 120

О   кандидатурах  для  назначения  в
составы участковых избирательных комиссий
членами  участковых  избирательных
комиссий с правом решающего голоса 

В целях формирования участковых избирательных комиссий сроком на пять лет, резерва
составов участковых комиссий, руководствуясь пунктами 4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  частью  первой  статьи  38  и  частями  пятой  –
седьмой статьи 49 Избирательного кодекса Костромской области, рассмотрев предложения по
кандидатурам для назначения, Совет депутатов сельского поселения решил:    

 1.  Предложить  территориальной  избирательной  комиссии  Галичского  района
Костромской  области  включить  в  состав  участковых  избирательных  комиссий  членами
участковых  избирательных  комиссий  с  правом  решающего  голоса  (в  резерв  составов
участковых комиссий): 

1) Виноградову Светлану Владимировну.

2. Настоящее решение вступает в силу со  дня подписания.

Глава  сельского поселения             ______________ А.А. Транчуков


